tur in mora accusandi occisores, Bald. in leg. 1. Codic. de his quibus ut indign. & Angul. in consil. 14. numero tertio, volumine 1

47 Item adde, quod filius, cuius pater testatorem occidisset si institutus fuisset haeres, non teneretur vindicare necem de

functi contra proprium patrem, & idem si pater eius, qui occidisset testatorem, esset institutus haeres, quod non tenetur vindicare contra filium, ita limitat. laf. in leg. 1. C. de his quib. ut indign. & Boer. decis. 25. numer. 13 & 14. & Achil. Pedroche in consil. 18 ubi etiam tenet hoc edictum non habere locum in fideicommissarijs. Et ad istam questionem, an haeres ob inultam necem defuncti haereditatem amittat, uide etiam Iacobin. de Sancto Georg. in l. 1. num. fin. C. de his quibus, ut indign. Gomef. de delict. capit. 3. numer. 53 Plac. epit. de delict. cap. 39. numer. 23. & late Peregr. de iure fisci lib. 2. titu. 5. ubi in fine sequitur Clarum, quod ista poena de consuetudine non seruatur, & ego nunquam uidi

efiscus illam ab eo aufert, tãquam ab indigno. l. heredem. ff. de ijs, quibus ut indig. l. 1. C. eo. tit. Scias tamen, quod de consuetudine illa poena nõ seruatur, sed prorsus abiit in desuetudinem, & recessit ab aula, ut attestatur Foller. in pract. crim. canon. fol. 45. nu. 32. & seq. Imò quotidie haeres remittunt occisoriibus defuncti, & cum eis pacem faciunt: esset enim ista lex nutritina peccati, si per eam impediretur pax, & concordia & iniuriarum remissio.

9 Si testator ductus fuerit metu, ut aliquem institueret, hereditas ab eo aufertur, & fisco applicatur, ut traditur in l. si ff. si quis aliquem testari

hunc casum in facto, licet alij Doctores de tali consuetudine nihil dicant. Baiar.

g Fiscus illam ab eo aufert. Et hic nota, ubi opinio ista est, ut in uicini obseruantia, quod si occisores sunt mortui, quos haeres neglexit accusare de occisione defuncti, & sic non uindicauit necem: quod hoc casu fisco poterit agere

petitione hereditatis contra ipsum haeredem, qui non uindicauit necem de defuncti. ita post Alexand. in consil. 172. lib. 5. num. 3. determinat Iacobin. de S. Georg. in l. 1. numero fin. C. de his, quibus, ut indign. quinimò do. Alexand. in dicap. num. 4. ex doctrina Bart. & Ang. in l. in cognitione ff. ad S. C. Sylla. determinat, quod quando occisores sunt incerti, & si con incertitudinem nõ possunt accusari criminaliter, poterit etiam fisco ciuilititer agere contra heredes occisi, quia ante habitam questionem hereditatem adiuere. Giach. h. Ceteru si adesset. iude Menoch. ubi sup. num. 8. & nome. 14. & Peregr. de iure fisci lib. 2. c. 60 & Gabr. q. 94. lib. 1. Ros.